
Kalasatamantie,Pyhäjärvi

Laiturin tupakäsittety LP-626-2 o22'Oo2g' (UU DELLEENKÄSITELY)

HAO patautti hakemuksen uudetleen käsittetyyn Pyhäjärven Kaupungitte. Haluamme vietä täydentää

hakemusta tättä vapaamuotoisetta kirjeettä.

Haemme siis lupaa olemassa olevalle maalaiturille sekä sen kattamisetle puukannelta'

Haluamme vietä kerran tuoda esitte oteettisia seikkoja, joiden mukaan tupa näitte pitäisi myöntää.

Otemme tuoneet nämä asiat jo useasti esitle, mutta tässä ne vie[ä kertaalteen.

kertoo valituksessaan, että atuee[[a on tehty mittavia maansiirtotöitä. Ha[uamme

ede[een tuoda esitte, että mittavia töitä ei ote tehty, vaan sakaraa muotoittu, sekä maataituria on

korotettu. Korotuksesta on kysytty tupa mm. Etytä, ja vastaus oli, että korotuksette ei ote estettä.

Laituri on näin otten setkeästi noussut enemmän esitte, koska esimerkiksitutva-aikaan maalaituri oti

veden atta. Samoin osakaskunnatta on kysytty (rakennusvatvonnassa on tästä paperi).

Rakennusvatvonnassa on useampi kuva, että taituri on ottut paikattaan jo kymmeniä vuosia.

Näin otten myöskään rehevöityminen ei ole voinut muuttua [aiturin vuoksi. Otemme kiertäneet rantaa

ja todenneet että ihan samantaista rannan kasvustoa on joka puolelta, oti taituria tai ei. Rannassa

käyvä vedentiike on niin iso, että paikkaa mihin vesijäisi seisomaan, ei ote. Ja [aituri on otlut samassa

paikassa vuosikymmeniä, niin näin otlen syy eivoi otta laiturissa.

Mitä tutee [aiturin sijaintiin, se on todettu mm. maanmittaustaitoksen (paikkamerkintä2023).ia

muiden tahojen puotesta otevan setvästi meidän omatta puotettamme. Rakennusvatvonnassa on kuva,

josta setviää pyykin Paikka.

kiinteistö on juuri toisetla puotetta hänen maitaan missä taituri sijaitsee. Mittään tavoin [aituri

ei vaikuta hänen kiinteistönsä, maiden tai muun omaisuuden käyttöön. Eikä arvoihin. Pyhäjärvi kuten

muutkin järvet ja maa-atueet ovat paikkoja, jossa tähes jokaiselta on naapuri, eikä kukaan voi estää

naapurin olemassaoloa ja hänen oikeuksiaan toimia omistamattaan maa-atueetta.

Huomautamme myös, että Pyhäjärven rannatla on useampi samanmoinen ja patjon isompikin laituri.

Luvan myötä saisimme veneette paikan omaan rantaan. Oheisesta kuvasta näkee, että laituri antaa

suojaa veneette aattojen käydessä:



Tästä kuvasta vie[ä setviää [aiturin korkeus nyt, ja sekä atimmassa kuvassa laiturin titanne kun

ostimme mökin:
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